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NJOFTIM NGA DREJTORIA E ARSIMIT

Komisioni P€rzgjedhes pdr zhvillimin e procedurave per themelimin e marredhenies s€

punes, i emeruar nga Drejtori I Arsimit t€ Komun€s p6r poziten: Psikolog, ka berO vlerdsimin
e aplikacioneve n€ bazl tE kritereve t€ p€rcaktuara nd konkurs dhe ka verifikuar se kandidatet

e cekur ne tabelat e meposhtme kane plot€suar kushtet p€r t'i ftuar nd test me sh

Faqe 1

Adresa: Komuna FushE-Kosov6,Drejtoria pdr Arsim , rr. Tahir lemaj, nr.2 - 12OOO Kosov6
Telefon : 038/200-40539

http ://kk. rks-sov. net/fushekosove
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Nga: Kryetar i Komisionit- Nexhmedin Rex it'-:

Per:

P€rmes:

Pozita: Psikolog 'i..i'.;|l;ii; 
.

Data kur mbahet intervista: E premte, 2I.10.2022

Vendi: SHFMU "Daut Bogujevci" Objekti i ri ne Bresje

Ora: l0:00

Nr. Emri Mbiemri Titulli I pozit6s
1 Vahide Imishti Ps ko oq

2 Atdhetare Demaqi Ps ko no
a
J Ganimete Gjokaj Ps kb a\o

4 Ilirjana Basha Ps ko oo

6 Adelina Geci Psiko og

7 Anita Krasniqi Psiko og
8 Arta Hiseni Psiko oq-o

9 Blerta Thaci Psiko og

10 Bletina Hasangjekaj Psiko og

11 Besarta Hasani Psiko oo

12 Xheladin Hajra Psiko og
t3 Shehide Mehmeti Psikolog
t4 Hatixhe Zogaj Psikolog
15 Nora Statovci Psikolog
r6 Resmaliie Ahmeti Psikolog
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t7 Selviie Paci Psiko
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Adile Morina Psikolog

Teuta Selmani Psikolog

Arbenita Hoti, Psikolog
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